Vitória (ES), segunda-feira, 24 de Novembro de 2025.

ID CIDADES: 2025.025L0200001.01.0001

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
R$ 404.081,86  (quatrocentos e quatro mil e oitenta 
e um reais e oitenta e seis centavos)

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS
Dia 25/11/2025 às 08:00h (horário de Brasília)

FIM DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS
Dia 09/12/2025 às 08:00h (horário de Brasília)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA E INÍCIO DA 
DISPUTA
Dia 09/12/2025 às 9:00h (horário de Brasília)